
                                                                   
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про приватизацію квартири гр. ____________ 

та передачу її у приватну власність 

 

 
Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування», статті 8 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», наказу Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 року № 396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громади», розглянувши заяву громадянина __________________, 

щодо приватизації квартири, в якій він мешкає, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Передати у приватну власність громадянину _________________, квартиру ____ 

за адресою: ________________. 

2. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі квартири, що 

приватизується, згідно з додатком до цього рішення.  
3. Суму в розмірі _____ грн. за надлишки загальної площі громадянину 

_____________ сплатити на розрахунковий рахунок Комунального підприємства «Сарата 

Комунсервіс» №UA02 3808 0500 0000 0026 0043 7033 6 в АТ «Райффайзен банк Аваль». 

4. Оформити свідоцтво про право власності вказаної квартири за громадянином 

Горносталь Іваном Івановичем. 

5. Зобов’язати громадянина ___________ зареєструвати право власності на житло в 

органі державної реєстрації. 

6. Комунальному підприємству «Сарата комунсервіс» у десятиденний строк 

укласти договір з громадянином ______________ на його участь у витратах на 

обслуговування та ремонту будинку. 

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.. 

 

 

 

 Селищний голова                                                                    В.Д.Райчева 

 

 

03 серпня  2023 року 

№  652 


